
 

Uchwała LIX/382/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 667.587,00 zł, 

jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    27.300,00 

Pozostała działalność  01095  27.300,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży gruntów 

rolnych  

 0770 27.300,00 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   122.300,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  122.300,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 0750 5.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży mienia 

gminnego 

 0770 117.300,00 

Dział 750-Administracja publiczna   212,00 



Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  212,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 212,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  202.760,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

75615  109.760,00 

 Wpływy z  podatek od nieruchomości  0310 68.110,00 

Wpływy z podatku leśnego  0330 40.760,00 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  0500 760,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

 0640 50,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 0910 80,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

75616  93.000,00 

 Wpływy z  podatek od nieruchomości  0310 74.200,00 

Wpływy z podatku  rolnego  0320 14.000,00 

Wpływy z podatku leśnego  0330 3.000,00 

Wpływy z opłaty targowej  0430 1.500,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 0910 300,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   10.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  10.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 10.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    53.479,00 



Szkoły podstawowe 80101  3.229,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 1.727,00 

Wpływy z różnych dochodów – wpływy z prowizji 

US za terminowe odprowadzenie podatku 

dochodowego  

 0970 1.502,00 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

80103  8.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 8.000,00 

Przedszkola  80104  22.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

 0660 2.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 20.000,00 

Pozostała działalność  80195  20.250,00 

Wpływy z różnych dochodów – wkład własny 

rodziców na realizację projektu „ Lekcje o 

finansach” 

 0970 11.680,00 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  - „ Lekcje o 

finansach” 

 2440 8.570,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna      5.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  2.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za usługi opiekuńcze  0830 2.000,00 

Pozostała działalność  85295  3.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność uczestników za pobyt 

w Domu Opieki Dziennej 

 0830 3.000,00 

Dział 855 –  Rodzina   120.186,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  120.186,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami  

 2010 120.186,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna   112.800,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  110.000,00 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw – opłaty za 

gospodarowanie odpadami (zwiększenie wpływów 

wynikające ze skutecznej ściągalności opłat od 

mieszkańców) 

 0490 110.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  500,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 2460 500,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  2.300,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień  

 0640 700,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat  

 0910 1.600,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    
13.550,00 

Obiekty sportowe 92601  
13.550,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

 0750 
1.550,00 



samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług – odpłatność za korzystanie z 

basenu  

 0830 
11.000,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej   

 0960 
1.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      667.587,00     

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 883.177,73 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  283.177,73 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005  283.177,73 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego.  Realizacja 

projektu: „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców w gminie Bojanów” 

 6257 8.014,28 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków 

powiatów),samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł . Realizacja projektu: „Odnawialne 

źródła energii dla mieszkańców w gminie 

Bojanów” 

 6299 275.163,45 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  600.000,00 



Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  600.000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków) w tym: 

1) „Przebudowa zabytkowego parku w 

Bojanowie” – 600.000,00 zł, 

 6090 600.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      883.177,73 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 743.287,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    67.760,00 

Drogi publiczne gminne 60016  67.760,00 

Zakup usług remontowych   4270 7.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 60.760,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    30.212,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  12.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  15.212,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 15.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 212,00 

Pozostała działalność  75095  3.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   353.679,00 

Szkoły podstawowe  80101  263.229,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.229,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

realizację zadania pn. „Modernizacja energetyczna 

szkół na terenie gminy Bojanów” 

 6050 260.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  18.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 10.000,00 

Przedszkola  80104  42.000,00 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310 15.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 22.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 5.000,00 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  10.200,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.200,00 

Pozostała działalność 80195  20.250,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.150,00 

Różne opłaty i składki   4430 100,00 

Dział 855 –  Rodzina   120.186,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  120.186,00 

Świadczenia społeczne   3110 120.186,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  157.900,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  110.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 110.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  500,00 



Zakup materiałów i wyposażenia – realizacja 

programu pn. „Czyste powietrze” – wkład własny 

 4210 500,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  25.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

wykonanie nowych linii NN na terenie gminy 

Bojanów 

 6050 25.000,00 

Pozostała działalność  90095  22.400,00 

Zakup usług pozostałych  4300 22.400,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   13.550,00 

Obiekty sportowe 92601  13.550,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 10.050,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.000,00 

Zakup energii  4260 2.500,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      743.287,00 

 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 958.877,73 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   50.000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn. „Rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w m-ci Stany” 

 6050 50.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   25.200,00 

Szkoły podstawowe  80101  25.200,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 25.200,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  283.677,73 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005  283.677,73 



Zakup materiałów i wyposażenia – realizacja 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 4210 500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  

Realizacja projektu: „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców w gminie Bojanów” 

 6057 8.014,28 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Realizacja projektu: „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców w gminie Bojanów”- wpłaty 

mieszkańców 

 6059 275.163,45 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  600.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  600.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn. „Przebudowa zabytkowego 

parku w Bojanowie”   

 6050 600.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      958.877,73 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 


